
Zarządzenie nr 10/2022 

Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Słowackiego w Tarnowie  

z dnia 28 czerwca 2022 r.        

 

w sprawie cennika opłat pobieranych w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Juliusza Słowackiego w 

Tarnowie. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 ze 

zm.) oraz § 4 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tarnowie nadanego uchwałą  

Nr XXX/465/2013 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 31.01.2013 r. w sprawie połączenia Filii Nr 2 oraz 

Filii Nr 3 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Słowackiego w Tarnowie oraz nadania Statutu 

Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Juliusza Słowackiego w Tarnowie (z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Ustala się następujące odpłatności: 

1) Za usługi informacyjne, reprograficzne oraz wypożyczenia międzybiblioteczne: 

a) usługi komputerowe: 

 korzystanie ze stanowisk komputerowych w Telecentrach: 2,00 zł za każdą godzinę 

użytkowania, 

 kopiowanie i wydruki komputerowe tekstu czarno-białego w formacie A4: 0,60 zł za stronę, 

 kopiowanie i wydruki komputerowe grafiki czarno-białej w formacie A4: 3,00 zł za stronę, 

 kopiowanie i wydruki komputerowe tekstu kolorowego w formacie A4: 2,00 zł za stronę, 

 kopiowanie i wydruki komputerowe grafiki kolorowej w formacie A4: 6,00 zł za stronę, 

b) odbitki kserograficzne w formacie A4: 0,40 zł za stronę, 

c) odbitki kserograficzne w formacie A3: 0,80 zł za stronę, 

d) bindowanie materiałów w formacie A4: 6,00 zł, 

e) wypożyczenia międzybiblioteczne: 14,00 zł za przesyłkę. 

2) Za uszkodzenie, zniszczenie lub niezwrócenie materiałów bibliotecznych: 

a) 20,00 zł dla wydawnictw z lat 1945–1994, 

b) 30,00 zł dla wydawnictw wydanych w latach 1995–2010, 

c) 2-krotna wartość inwentarzowa dla książek wydanych od 2011 r., ale nie mniej niż 50 zł, 

d) 2-krotna wartość inwentarzowa multimediów, 



e) w przypadku szczególnie cennych publikacji wysokość odszkodowania ustala kierownik 

działu lub filii wg aktualnej ceny antykwarycznej po konsultacji z dyrektorem, jego zastępcą 

lub z antykwariatem.  

3) Wysokość kaucji za wypożyczone materiały biblioteczne, kar za niezwrócenie w terminie 

wypożyczonych materiałów bibliotecznych oraz opłaty za wydanie duplikatu karty bibliotecznej 

określa Regulamin korzystania z usług Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Słowackiego  

w Tarnowie. Wysokość kaucji za wypożyczenie  czytników książek elektronicznych (e-booków) 

określa Regulamin wypożyczania czytników książek elektronicznych (e-booków). 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 6/2019 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliusza Słowackiego w 

Tarnowie z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie opłat pobieranych w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. 

Juliusza Słowackiego w Tarnowie 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

 

 

 


